

**APRESS READ**

**Transfer counselling from Nov 11**

School Education Department on Saturday transfer counselling for elementary school begin on November 11. Counselling for transfer of teachers and headmasters in high and middle schools will be between November 11 and 14, and for school teachers from November 18-21. The schedule of counselling for transfer and for special teachers will be conducted on November 11.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மனைவர்களுக்கான குறிப்பீட்டு எண், மனைவின் பெயர், மனை எண், மனைவின் பரப்பளவு, குடும்ப விலை, விண்ணப்பத்துடன் சேர்த்துக் கொடுக்க வேண்டிய தொகை, ஏல நூள், விண்ணப்பப் படிவத்தின் விநியோக விலை, விநியோகம் ஆகியவற்றின் பற்றிய விவரங்களை 11.11.2019 முதல் [www.tnhb.tn.gov.in](http://www.tnhb.tn.gov.in) என்ற இணைய தளத்தில் காணலாம். மேலும் அனைத்து விவரங்களுக்கும் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

விநியோக விட்டெழுத்து பிரிவில் கீழ்க்கண்டவாக்கம் திட்டப்பகுதி-2ல் கட்டப்படும் குடிசை தயார் நிலையில் உள்ள 11 தனி கட்டிட விலைகளை, மகாராஜபுரம் திட்டப்பகுதியில் 1 மனையும், பனக்குடி-2 திட்டத்தில் 1 தனிவிலை கொடுத்த கொள்முதல் பிரிவில் "உள்ளது உள்ளபடி" என்ற நிவாரணச் செயல்பாடுகளை மேற்கொள்ளும் பொருட்டு விண்ணப்பங்கள் வாங்கி கொடுக்கப்படுகின்றன.

விண்ணப்பப் படிவத்தின் விநியோக விலை, விநியோகம் ஆகியவற்றின் பற்றிய விவரங்களை 11.11.2019 முதல் [www.tnhb.tn.gov.in](http://www.tnhb.tn.gov.in) என்ற இணைய தளத்தில் காணலாம். மேலும் அனைத்து விவரங்களுக்கும் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

முகவரி:  
செயற்பொறியாளர் (ம) நிர்வாக அலுவலர்,  
தமிழ்நாடு வீட்டுவசதி வாரியம், விழுப்புரம் வீட்டுவசதி பிரிவு  
மகாராஜபுரம், விழுப்புரம் - 605 602.

**செயற்பொறியாளர் (ம) நிர்வாக அலுவலர்,  
விழுப்புரம் வீட்டு வசதி பிரிவு**

வெ.ம.ஏ.க.இ./319/வ.நெ.க/2019



**Cholamandalam Financial Holdings Limited**

(Formerly, TI Financial Holdings Limited)

Regd. Office: 'Dare House', No. 234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-44-42110404, E-mail ID: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

CIN:L65100TN1949PLC002905



**Extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019**

SI No	Particulars	Standalone (₹ in Crores)					
		Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2019 Un-audited	30.06.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	30.09.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	31.03.2019 Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	18.37	4.06	29.53	22.43	33.42	73.50
2.	Net Profit for the period before tax	17.80	3.61	28.98	21.41	32.54	70.91
3.	Net Profit for the period after Tax	16.93	2.56	27.79	19.49	30.22	66.53
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	16.70	2.45	27.93	19.15	31.54	65.85
5.	Equity share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						1,045.75
7.	Earnings per Share (of ₹ 1/- each)						
	- not annualised (₹)						
	a) Basic	0.90	0.14	1.48	1.04	1.61	3.55
	b) Diluted	0.90	0.14	1.48	1.04	1.61	3.55

SI No	Particulars	Consolidated (₹ in Crores)					
		Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2019 Un-audited	30.06.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	30.09.2019 Un-audited	30.09.2018 Un-audited	31.03.2019 Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	3,340.27	3,122.53	2,614.52	6,462.80	5,089.76	10,925.63
2.	Net Profit for the period before tax	596.16	509.78	490.58	1,105.94	971.15	2,135.90
3.	Net Profit for the period after Tax	325.15	330.02	324.53	655.17	638.57	1,414.83
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	303.31	320.27	324.45	623.58	654.04	1,411.42
5.	Equity share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						3,924.83
7.	Earnings per Share (of ₹ 1/- each)						
	- not annualised (₹)						
	a) Basic	8.26	8.10	8.29	16.37	16.34	37.13
	b) Diluted	8.26	8.10	8.29	16.36	16.33	37.12

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2019 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

Chennai  
November 9, 2019

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

For Cholamandalam Financial Holdings Limited  
**M M Murugappan**  
Chairman

New Indian Express  
11/11/2019



**Cholamandalam Financial Holdings Limited**

(Formerly, TI Financial Holdings Limited)

Regd. Office: 'Dare House', No. 234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044-4217770-5; Fax: 044-44-42110404, E-mail ID: [investorservices@cfl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

CIN:L65100TN1949PLC002905



**Extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019**

		(₹ in Crores)					
SI No	Particulars	Standalone					
		Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	18.37	4.06	29.53	22.43	33.42	73.50
2.	Net Profit for the period before tax	17.80	3.61	28.98	21.41	32.54	70.91
3.	Net Profit for the period after Tax	16.93	2.56	27.79	19.49	30.22	66.53
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	16.70	2.45	27.93	19.15	31.54	65.85
5.	Equity share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						1,045.75
7.	Earnings per Share (of ₹ 1/- each) - not annualised (₹)						
	a) Basic	0.90	0.14	1.48	1.04	1.61	3.55
	b) Diluted	0.90	0.14	1.48	1.04	1.61	3.55

		(₹ in Crores)					
SI No	Particulars	Consolidated					
		Three months ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
	1	2	3	4	5	6	
1.	Total income from operations	3,340.27	3,122.53	2,614.52	6,462.80	5,089.76	10,925.63
2.	Net Profit for the period before tax	596.16	509.78	490.58	1,105.94	971.15	2,135.90
3.	Net Profit for the period after Tax	325.15	330.02	324.53	655.17	638.57	1,414.83
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	303.31	320.27	324.45	623.58	654.04	1,411.42
5.	Equity share Capital	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)						3,924.83
7.	Earnings per Share (of ₹ 1/- each) - not annualised (₹)						
	a) Basic	8.26	8.10	8.29	16.37	16.34	37.13
	b) Diluted	8.26	8.10	8.29	16.36	16.33	37.12

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2019 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

Chennai  
November 9, 2019

visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

For Cholamandalam Financial Holdings Limited  
**M M Murugappan**  
Chairman

சரோடு மாவட்டம்  
 ஒப்பந்தப்பள்ளி பிழிவிதக்கம் 31.10.2019 / 1411 நாள் 08.11.2019  
 14வது மத்திய நிதிக்குழு மான்யம் 2019-20

1. முழுமையான விபரங்களுக்கு [www.tenders.gov.in](http://www.tenders.gov.in) இணையதள முகவரியிலும் பார்வைகிடவும்.

2. சரோடு மாவட்டம் ஊரக வளர்ச்சி முகமை திட்ட இயக்குநரால் சரோடு மாவட்டத்தில் 14வது மத்திய நிதிக்குழு மான்யம் 2019-20 க் ஆண்டு திட்டத்தின் கீழ் ஊராட்சி ஒன்றிய மற்றும் ஊராட்சி கலையகளை மேம்படுத்துதல் / வறுப்படுத்துதல் பணிகளுக்கு சிப்பம் வரிசை மின் ஒப்பந்தப்பள்ளிகள் (இரண்டு உறவுகூரை) வரவேற்கப்படுகிறது.

3. சிப்பம் வரிசையான ஒப்பந்தப்பள்ளி ஆவணங்களை [www.tenders.gov.in](http://www.tenders.gov.in) என்ற இணையதள முகவரியில் இலவசமாக 13.11.2019 முதல் 22.11.2019 வரையிலான காலத்தில் பதிவிறக்கம் செய்ய கோரலாம்.

4. ஒப்பந்த ஆவணங்கள் பதிவிறக்கம் செய்ய, சமர்ப்பிக்க மற்றும் திரைக் பொதுவான தரன் மற்றும் நேரம்:  
 (i) மின் ஒப்பந்தப்பள்ளி பதிவிறக்கம் செய்ய மற்றும் : 22.11.2019, பி.பு. 3.00 மணி வரை சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி தரன் மற்றும் நேரம்  
 (ii) மின் ஒப்பந்தப்பள்ளி திரைக்கப்படுதல் தரன் மற்றும் நேரம் : 22.11.2019, பி.பு. 4.00 மணி முதல்

இணை இயக்குநர் / திட்ட இயக்குநர்,  
 செ.பெ.டி.4189/ஒப்பந்தப்பள்ளி/2019 மாவட்டம் ஊரக வளர்ச்சி முகமை, சரோடு மாவட்டம்.


(TRAINING WING)  
 Alandur Road, Guindy, Chennai - 600 032.  
 Ref.No.40000/Pur2/2019 NOTICE INVITING TENDER Dt: 06.11.2019

Sealed Tenders in Two cover system are invited from Indian manufacturers/ Authorized Dealer for the Supply, Erection and Commissioning of High-End Machineries & Equipment for Advanced Trades in Various (Mechanic Auto Body Repair, Electronics Mechanic, Instrument Mechanic, Electrician, Fashion Design Technology, Sewing Technology, Technician Medical Electronics, Technician Power Electronics) Government Industrial Training Institutes (ITIs) functioning across the State of Tamil Nadu for imparting practical Training.

The details of Machineries & Equipment procured along with specifications are mentioned in the tender documents, Which can be downloaded from the Government tender website [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) or [www.skilltraining.tn.gov.in](http://www.skilltraining.tn.gov.in) at tree of cost.

1	Tender Inviting authority	Joint Director (Apprenticeship Training), Office of The Director of Employment and Training, Guindy, Chennai - 32
2	EMD	1% of the total quoted amount in respect of Each schedule.
3	Conditions	As stipulated in the tender document
4	Sale of tender document	11.11.2019 to 12.12.2019 (on all working days)
5	Last date for receipt of tender	12.12.2019 upto 3.00 PM
6	Date, time and place of opening the tender	12.12.2019 at 3.30 PM
7	Pre-bid meeting	21.11.2019 at 11.00 AM at the above venue


DIPP/4173/TENDER/2019 Joint Director (Apprenticeship Training) / Tender Inviting Authority



### சோழமண்டலம் கௌன்சிலியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் டிடி டைனாமிக்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', என். 234, N.S.C. போஸ் ஈனலை, சென்னை - 600 001.  
 Tel: 91-44-4217770-5 Fax: 91-44-42110404 E-mail ID: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com) Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)  
 CIN:L65100TN1949PLC002905



---

**தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான யு.என்.சி.ஐ. சமர்ப்பம் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட தரன் மற்றும் நேரங்கள்**

(₹ கோடி)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		முடிவடைந்த முன்பு மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.06.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2018 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2018 தணிக்கை செய்யப்படும்	31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்
	1	2	3	4	5	6	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	18.37	4.06	29.53	22.43	33.42	73.50
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன்பு நிகர ஈயம்	17.80	3.61	28.98	21.41	32.54	70.91
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர ஈயம்	16.93	2.56	27.79	19.49	30.22	66.53
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்பட கட்டிய ஈயம் வரிக்கு பின் மற்றும் இர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	16.70	2.45	27.93	19.15	31.54	65.85
5.	சமயக்கு மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	காப்புநீதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநீதி நீங்கலாக)						1,045.75
7.	பங்கு வீதி சுட்டுத்தொகை (₹ 1/- ஒரு பங்குகிற்கு)- ஆண்டு வீதம் செய்யப்படவில்லை (₹) அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	0.90 0.90	0.14 0.14	1.48 1.48	1.04 1.04	1.61 1.61	3.55 3.55

(₹ கோடி)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்த					
		முடிவடைந்த முன்பு மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.06.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2018 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்	30.09.2018 தணிக்கை செய்யப்படும்	31.03.2019 தணிக்கை செய்யப்படும்
	1	2	3	4	5	6	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	3,340.27	3,122.53	2,614.52	6,462.80	5,089.76	10,925.63
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன்பு நிகர ஈயம்	596.16	509.78	490.58	1,105.94	971.15	2,135.90
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர ஈயம்	325.15	330.02	324.53	655.17	638.57	1,414.83
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்பட கட்டிய ஈயம் வரிக்கு பின் மற்றும் இர விரிவான வருமானம் வரிக்கு பின்)	303.31	320.27	324.45	623.58	654.04	1,414.42
5.	சமயக்கு மூலதனம்	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77	18.77
6.	காப்புநீதி (முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலையின் படி மறுமதிப்பீடு காப்புநீதி நீங்கலாக)						3,924.83
7.	பங்கு வீதி சுட்டுத்தொகை (₹ 1/- ஒரு பங்குகிற்கு)- ஆண்டு வீதம் செய்யப்படவில்லை (₹) அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	8.26 8.26	8.10 8.10	8.29 8.29	16.37 16.36	16.34 16.33	37.13 37.12

**குறிப்பு:**  
 மேற்கூறியவை காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (புதுப்பலி) தரன் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் 33-வது விதிமுறையின்படி, பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் தரக்கம் செய்யப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2019 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்கள், [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com) இல் காணலாம்.

சோழமண்டலம் கௌன்சிலியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக  
**M M முருகையன்**  
 தலைவர்

சென்னை  
 நவம்பர் 9, 2019  
 visit us at [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

Dmanent 10.11.2019